THÔNG BÁO

V/v thi tốt nghiệp các môn Lý luận chính trị, năm học 2023 - 2024

Căn cứ Quy chế Đào tạo trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng nhóm ngành đào

tạo giáo viên, ban hành kèm theo Thông tư số 24/2019/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12

năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Hướng dẫn thực hiện Quy chế Đào tạo trình độ cao đẳng Giáo dục Mầm

non, ban hành kèm theo Quyết định số 164/QĐ-CĐSP ngày 18/9/2020 của Hiệu

trưởng Trường CĐSP Hòa Bình;

Sau khi thống nhất chuyên môn với Tổ LLCT-GDQPAN&GDTC,

Nhà trường thông báo về việc tổ chức thi tốt nghiệp các môn Lý luận chính trị,

năm học 2023 – 2024 cho sinh viên cao đẳng chính quy ngành Giáo dục Mầm non

K30 (khóa 2021-2024), cụ thể như sau:

I. LỰA CHỌN HỌC PHẦN THI, HÌNH THỨC VÀ THỜI GIAN THI

  1. Lựa chọn học phần thi: Tư tưởng Hồ Chí Minh (DC 5202); Đường lối Cách

mạng của Đảng Cộng sản Việt Nam (DC5303)

2. Hình thức thi: Viết.

  3. Thời gian thi: 120 phút.

II. NHÀ TRƯỜNG YÊU CẦU CÁC KHOA, TỔ

1. Tổ Lý luận chính trị - GDQP-AN&GDTC

- Căn cứ đề cương chi tiết môn học để xây dựng chương trình ôn thi tốt nghiệp

các môn Lý luận chính trị, năm học 2023 – 2024 cho sinh viên

(Theo mẫu đính kèm).

- Khi xây dựng chương trình ôn thi, cần đảm bảo các yêu cầu sau:

+ Chính xác, rõ ràng về nội dung;

+ Độ dài kiến thức phù hợp;

+ Ghi rõ tên giáo trình chính/tài liệu tham khảo của phục vụ việc ôn thi; tên tác

giả, nhà xuất bản, năm xuất bản… .

- Nộp chương trình ôn thi về phòng ĐT-KT-KH&CTSV thông qua đồng chí Bùi

Thị Hương (nộp 03 bản đã ký duyệt và 01 bản mềm) trước ngày 30/3/2023.

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÒA BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM        Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:       /TB-CĐSP

       Hòa Bình, ngày      tháng 3 năm 2024

2

2. Khoa Mầm non

Thông báo học phần được lựa chọn thi tốt nghiệp, chương trình ôn thi, hình

thức và thời gian thi tới sinh viên.

Nhà trường yêu cầu các đơn vị có liên quan nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Hiệu trưởng, các Phó HT;

- Các đơn vị và cá nhân liên quan;

- Website trường,

- Lưu: VT, ĐT-KT-KH&CTSV (BH).

KTHIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

            Đào Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T11:12:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Đào Anh Tuấn<daoanhtuan.cdsp@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T11:20:49+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T11:21:25+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T11:21:36+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!